
52

I J K

B CA

Polishing�Compound各類研磨劑

產品編號 品名規格 箱⽤途重量(g)尺⼨ 單位 價格
mm

920.011

920.031

920.037

920.041

920.043

920.045

920.052

960.060

920.013

920.039

920.042

920.044

青⼟      (亞中G-001)  

藍⼟      (亞中D-024)

只

只

只

只

只

只

只

盒

只

只

只

只

 440

 500

 750

 325

 325

 825

 1250

 965

 900

 325

 800

 700

122x48x35

125x45x33

125x65

125x65

145x30

75x36

85x36

52x28x18

52x28x18

52x28x18

122x55x35

380

380

800

40

40

160

28

460(1磅)

450

800

40

150

⾦屬

⾦屬

⾦屬

⾦屬

⾦屬

⾦屬.細磨

⾦屬.粗磨

⾦屬.中磨

⾦屬.⾦.銀.銅

塑膠.⾦屬.壓克⼒

⾦屬.⾦.銀

⽩⾦.銀.⾦.不鏽鋼

      60

      50

      20

      30

      25

      20

   10

   10

   10

   10

   24

青⼟      (Koyo) ⽇本

⽇本

⽇本

⽇本

⽇本

⽇本

⽇本

⽇本

⽇本

⽩⼟      (BBB)

特⽩油   (村⽥)

青⼟      (宮井)

紅⼟      (宮井) 

⽩⼟      (宮井) 

(Mirage)藍⼟      

黃⼟      (Biso) 

英國紅⼟      (Lippert)

AMC刮痕去除膏

K

L

B

C

D

E

A

F

G

H

I

J

L

適⽤材質：塑膠、樹脂、⾦屬、壓克⼒鏡片

使⽤⽅式：沾取⼀點在軟布上, 塗抹於刮痕上

⼿錶、壓克⼒鏡片、⾦屬、模型玩具及⾞輛

燈罩上的⼩刮痕都可以處理

D E F G H

B CA

天然  無毒  無刺激性  無臭味

Plastic�/�Aluminium�Polisher⾦屬亮光清潔系列

德國

能有效的將鋁製產品表⾯拋

光 打亮, 並在表⾯形成保護、

膜, 可以延⻑產品的使⽤壽命

適合所有類型的鋁件陽極氧化

處理。適量塗抹於要清潔部位

的表⾯, 稍待數分鐘, 再使⽤乾

淨軟布擦拭乾淨即可

可應⽤於任何的塑膠製品, 

清潔塑膠深層的髒污, 恢復

塑膠原有的⾊澤, 同時可防

⽌塑膠老化變脆或褪⾊, 並

且減少靜電發⽣
產品編號 品名規格 盒容量 單位 價格

B

C

A 653.1020

653.1824

塑膠清潔保護膏  

鋁合⾦亮光膏

條

條

 325

 400

24

24

75ml

75ml

653.1920 鋁件(陽極處理)亮光劑 條  4002475ml

Cutting�&�Grinding�Tools 切削研磨 46


