46

# 金屬亮光清潔系列

### Plastic / Aluminium Polisher

#### 天然 無毒 無刺激性 無臭味

德國







● 可應用於任何的塑膠製品, 清潔塑膠深層的髒污,恢復 塑膠原有的色澤, 同時可防 止塑膠老化變脆或褪色,並 且減少靜電發生

● 能有效的將鋁製產品表面拋 光、打亮, 並在表面形成保護 膜,可以延長產品的使用壽命 ● 適合所有類型的鋁件陽極氧化 處理。適量塗抹於要清潔部位 的表面, 稍待數分鐘, 再使用乾 淨軟布擦拭乾淨即可

	產品編號	品名規格	容量	盒	單位	價格
A	653.1020	塑膠清潔保護膏	75ml	24	條	325
B	653.1824	鋁合金亮光膏	75ml	24	條	400
	653.1920	鋁件(陽極處理)亮光劑	75ml	24	條	400



## 各類研磨劑

Green Rouge NH

### **Polishing Compound**























● 適用材質: 塑膠、樹脂、金屬、壓克力鏡片 ● 使用方式: 沾取一點在軟布上, 塗抹於刮痕上

手錶、壓克力鏡片、金屬、模型玩具及車輛 燈罩上的小刮痕都可以處理

	是早上的小的旅馆的从处理 ————————————————————————————————————												
	產品編號	品名規格		尺寸	重量(g)	用途	箱	單位	價格				
A	920.011	青土	(亞中G-00	1)	122x48x35	380	金屬	60	只	440			
B	920.013	藍土	(亞中D-02	(4)	122x55x35	450	金屬	50	只	965			
	920.031	青土	(Koyo)	日本	125x45x33	380	金屬	30	只	500			
	920.037	白土	(BBB)	日本	125x65	800	金屬	20	只	750			
	920.039	特白油	(村田)	日本	125x65	800	金屬	25	只	900			
	920.041	青土	(宮井)	日本	52x28x18	40	金屬.細磨	10	只	325			
•	920.042	紅土	(宮井)	日本	52x28x18	40	金屬.粗磨	10	只	325			
	920.043	白土	(宮井)	日本	52x28x18	40	金屬.中磨	10	只	325			
•	920.044	藍土	(Mirage)	日本	85x36	150	白金.銀.金.不鏽鋼	10	只	825			
	920.045	黃土	(Biso)	日本	75x36	160	金屬.金.銀	20	只	1250			
	920.052	紅土	(Lippert)	英國	145x30	460(1磅)	金屬.金.銀.銅	24	只	800			
	960.060	AMC舌	川痕去除膏	日本		28	塑膠.金屬.壓克力		盒	700			

